GABINETE DA PREFEITA

=DECRETO Nº 5.335, DE 23 DE AGOSTO DE 2021=

“ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 4.515/2017, QUE VERSA SOBRE
A COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS”

Considerando que o produto das ações desenvolvidas pela
Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis é serviço afeto a
profissão de engenharia e arquitetura e urbanismo;

Considerando que nesta Administração os serviços de engenharia e
arquitetura e urbanismo são atribuições prioritárias da Secretaria
Municipal de Planejamento;

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, usando das atribuições
que lhe confere a legislação em vigor, em especial a Lei Orgânica,

=DECRETA=

Art. 1º - Fica alterado o §2º, do art. 2º, do Decreto Municipal nº
4.515/2017, que passa ter a seguinte redação:

Art. 2º – (....)

§2° - A Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis ficará
subordinada a Secretaria Municipal de Planejamento - SECPLAN.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 23 de agosto de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, terça-feira, 24 de agosto de 2021 Edição 425

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

Mês de

incentivo a

amamentação

 no Brasil

mês de AGOSTO
(Dourado)

AGOSTO DOURADO mês do aleitamento materno.

O melhor jeito de

amamentar
é o seu

A PANDEMIA

AINDA NÃO

ACABOU!

Lave as mãos.

Mantenha distância.

Evite aglomerações.

		2021-08-24T14:03:55-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102